
Objednávka 

Dodavatel 

Název/jméno: DELL Computer, spol. s.r.o. 
Sídlo/místo V Parku 2325/16, 148 00 Praha 11 
podniliání: 
IČO: 45272808 
DIČ: CZ45272808 
Plátce DPH: ANO 
E-mail:  

Číslo 
objednávky: 

Objednatel: 

Univerzita Karlova, Filozofi cká fakulta 
nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ:CZ00216208 

UKFFS/ O 9 1 4 I 2 O 2 0 
Číslo zakázky: 712 820 
Kontaktní osoba objednatele (i pro zaslání 
faktury): 
Jméno:  
Telefon:  
E-mail:  

Předmět plnění Prodloužení podpory VMware (virtual izační infrastr uktura) o 1 rok (S licencí dle 
(popis, počet kusů): přiložené nabídky) 
Cena bez DPH: 71.144,- Kč 
Cena vč. DPH: 86.084,24,- Kč 
Termín dodání Do měsíce od zveřejnění v registru smluv 
(na pozdějším dodání 
nemá objednatel zájem): 
Způsob dodání: Dodavatelem elektronicky 
Místo dodání: FF UK- LVT, nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Splatnost faktury: 21 dní od prokazatelného doručení objednateli 
Způsob úhrady: bankovním převodem na účet dodavatele u bank ústavu v ČR uvedený na faktuře 

Další smluvn í ujednání: 
1) Zástupci objednavatele a dodavatele prohlašují, ·že mají 

oprávnění k zastupování smluvní strany v rámci tohoto 
smluvního vztahu. 

2) Objednávka je platná po jejím potvrzení oběma smluvními 
stranami a prokazatelném doručení potvrzené objednávky 
objednateli. Pokud dodavatel nedoručí potvrzenou objednávku 
objednateli do 10 dnů od data vystavení objednávky, pozbývá 
tato objednávka platnosti, objednatel ne ní objednávkou vázán a 
dodavatel ne ní oprávněn provést objednané pln ění. 

3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po dodání 
objednaného plnění objednateli. Objednatel neproplatí fakturu, 
která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít 
náležitosti řádného daňového dokladu. 

4) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění 
má objednatel právo bez da lšího odstoupit od této objednávky. 

S) Pokud je předmětem plnění objednávky spotřební zboží, 
poskytuje dodavatel objednateli záruku za jakost v minimální 
délce 24 měs íctl s odstraněním vad do 30 dnů ocl jejich 
nahlášení dodavateli, není-li pro konkrétní případ sjednána či 
v záručních podmínkách dodavatele stanovena delší záruka za 
jakost či kratší lhůta pro odstranění vad. Záruka se nevztahuje 
na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. 

6) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé 
smlouvy, tedy i objednávky a jej ich akceptace, uveřejnit 

v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

Objednatel tímto závazn ě objednává. 

Dne: 2 7. 08. 1020 

Za objednatele: 
MUDr. Martina Novotná, ta ·emnice fakul 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozd ě jších před pisů. Dodavatel prohlašuje, že 
v této objednávce nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto 
uveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv 
a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, 

odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a 
jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancím1. Sml uvní stra ny 
berou výslovně na vědomí a souhlasí s t ím, že plnění takové 
objednávky může nastat až po jejím uveřejnění v r egistru smluv. 
O uveřejnění bude dodavatel informován e-mailovou notifikací 
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této objednávce. 

7) Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno 
měnit jinak než shodnou formou. jakou byla objednávka 
učiněna. 

8) Součástí smlouvy mezi objednatelem a dodavatelem nejsou 
žádná ujednání, která nejsou výslovně uved ena v této 
objednávce. 

9) je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele 
s dodatkem, výhradou či odchylkou. 

I O) Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady 
d odavatele a je možno ji změnit pouze v případě změny sazby 
DPH. 



(islo nabidky 
52218751 

Zákazntk· 

Univerzita Karlova 
 

Adresa 

Filosoficka fakulta 
nam. J. Palacha 2 
116 38 Praha 1 
Czech Republic 

(islo zák~<:~1 ika 
 

Nabidka ze dne : 

12-08-2020 

Platnost n<Jbidky 
30 Dnů 

Piedpokl<íc1~né datum 
dodáni 
27-08-2020 

Platebn1 p0<1minl<y: 

30 dnu od fakturace 

Vážená paní, vážený pane  

Obtlmdnik 
   

( ) .    

na základě našeho předcházejícího jednání Vám zasíláme nabídku na produkty a služby 
společnosti DELL. Děkujeme za projevenou důvěru našim produktům a doufáme, že nabídka odpovídá 
Vaší představě. V případě jakýchkoli dotazů nás prosím kontaktujte na výše uvedeném telefonním č ísle. 

Těšíme se na další spolupráci. 

 
 

 

DELL Computer, spol. s r.o., V Parku 2325/16, 148 00 Praha ll - Chodov 

IC 452 72 808, zapscll1.i v obchOdrnm rejstfiku vedené:m M6stskYm .«>udem v Praze dne 30.4. 1992. odda C, vtol ka 9231  
. OIC· CZ452n80B 



Číslo nabídky 52218751 - Univerzita Karlova 

1 Cena a shrnutí 

Popis: Množství 

CZ GFX Freight Zero Cost 1 
CS_FF UK_Basic Support Coverage Academie VMWare vSphere 6 Essential3 
Plus Kit for 3 hosts(mas 2 procesor s per host) - Obdobi: 29-0CT -20 28-
0CT-21 

CS_FF UK_Basic Support Coverage VMWare vSphere 7 Standard for 1 
processor - Obdobi: 29-0CT -20 28-0CT - 21 

CS_FF UK_Basic Support Coverage VMWare vSphere 7 Standard for 1 
processor - Obdobi: 29-0CT -20 28 -0CT -21 

Mezisoučet (včetne PHE*) 

Celkem bez DPH 

21% DPH (71.144,00 Kč) 

Celkem 

Objednací Informace 

F~'lktur<;čni adresa 

Univerzita Karlova 
Dodaci adresa· 

Univerzita Karlova 

2 

2 

Cena/ks· 

Filosoficka fakulta 
nam. J. Palacha 2 
116 38 Praha 1 
Czech Republic 

 
Filosoficka fakulta 
nám J. Pa lacha 2 
116 38 Praha 1 
Czech Republic 

Obchodn1k  
 

Celkem 

71.144,00 Kč 

71.144,00 Kč 

14.940,24 Kč 

86.084,24 Kč 

*Detaily recyklačních poplatku naleznete na W\W/.dell.cz/phe Součástí teto nabídky jsou Podmínky r;>rodeje a servisu v C.eské republice. Tyto podmínky jsou take dostupné na 
http://wvvw.dell.c z/ V případě exportu z ůzemí ť:eské republiky do jiného členského stá tu EU nebo z EU zboží dvojího užiti podléhá kont ro lnímu režimu. Zboží je určeno pro 
uživa tele výše uvedeného. Jakákoli změna koncového uživatele. ktetá neni v souladu se zákony C:eské republiky. Evropské unie anebo Spojených státu amerických. je zakázána. 
Na veškeré korespondenci Delt. prosím, uvo:idějte čislo objednávky. číslo faktury a zákaznické číslo. 

DELL Computer, spol. s r.o .. V Parku 2325/16. 148 00 
Praha 11 - Chodov 

lL: 452 72 808. zapsaná v obchodnim rcjs lfíku vedeném Městským soudem v Praze dne 30.4. 1992. odd1l C. vlofk<l 9231  
   

 DIC: CZ45272806 

Strana 2 z 8 



Číslo nabídky 52218751 - Univerzita Karlova 

2 Podrobnosti nabídky 

8 
8 

8 
8 

CZ GFX Freight Zero Cost 
1 

CS_FF UK_Basíc Support Coverage 
Academie VMWare vSphere 6 3 

Essential Plus Kit for 3 hosts(mas 2 
procesors per host) - Období: 29-
0CT-20 28-0CT-21 

CS_FF UK_Basic Support Coverage '' 
VMWare vSphere 7 Standard for 1 2 

processor- Období: 29-0CT-20 28-
0CT-21 

CS_FF UK_Basic Support Coverage 
VMWare vSphere 7 Standard for 1 2 

processor- Období: 29-0CT -20 28-
0CT-21 

DELL Computer, spol. s r.o .. V Parku 2325/16. 148 00 
Praha ll - Chodov 

~ 4 52 72 808. za psan.i v obchodnim rejstfiku vedeném Mf:stským soudem v Praze dne 30.4. 1992, odchl C. vlot ka 9231  
 

IC: CZ452neoe 

Obcnodntk   

Strana 3 z 8 



Číslo nabídky 52218751- Univerzita Karlova Ohchodnik  
 

3 Obchodní podmínky společnosti Dell pro prodej výrobků & poskytování 
služeb podnikatelům v České republice pro jejich interní účely 

1. Úvod 

1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen .Podmínky") upravuji pr<ivní vztahy mezi společností DELL Computer, spol. sr. o ., se sfdtem Praha ll - Chodov, V Parku 2325/ 16, PSL 
148 00. IC: : 45272808, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd i! C, vložka 9231. jako prodávajícím a poskytovatelem souvisejících stuieb (dáte 
jen .Delt") na straně jedné a podnikatelem. kte,Y kupuje zboži a přijímá služby (výhradně) pro své interníúčely jako jejich koncový uživatel· tedy nikoliv za účelem dalš1ho 
prodeje (dále j en .Zákazník"). na straně druhé. 

1.2. Práv ni vztahy mezi společnosti Delt a Zákazníkem jsou podřízeny těmto Podmínkám, Objednací dokumentaci a Servisní dokumentaci Uak jsou definovány niže). které 
společně utváří právně závaznou smlouvu mezi Zákazníkem a společnosti DeU (dáte jen .Smlouva·). V piípadě rozporů mezi uvedenými dokumenty. se tyto dokumenty použijí v 
tomto pořadi {ustanoveni dřive uvedených dokumentů mají přednos t před ustanoveními později uvedenYch dokumentUJ: 1. Objednací dokumentace, 2. Servisní dokumentace a 
3. tyto Podmínky. 

1.3. Na vztah mezi společností De ll a Zákazníkem se nevztahují žádné jiné smluvní podmínky. afjiž vydané společnosti De ll č i Zákaznikem. nevyplývá-li z ustanoveni těchto 
Podmínek jinak či pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou j inak 

1.4. Obchodní zvyklos ti zachovávané při poskytováni plněni dle těchto Podmínek nemaji přednost před ustanoveními zákona, jež nemají donucující povahu. 

2. Definice 

.Důvěrná informace· znamená a zahrnuje veškeré informace poskytnuté smluvní stranou, které nejsou obecně veřejně známé. např. software, produktové plány, ceny, 
marketingové a obchodní informace. seznam zákazníků .• know-how· nebo obchodní tajemství. a které jsou označeny za dUvěrné. nebo z okolností vyptyvá. že by s nim i mělo 

být nakládáno jako s důvěrnYmi . 
• Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb" znamenaj í hmotné i nehmotné materiiily včetně zpráv. studii, základníc h scénářů. kreseb. závě rU, manuálU. procedur a 
doporučeni vyhotovenYch Dellem. jeho dodavateli či poskytovateli licence při poskytování Služeb . 
• V}irobky Oelť znamenají IT hardware, software a podobné výrobky a služby opatřené logem Delt nebo prodávané pod značkou Dell včetně jejich součásti. Výrobky DeU mimo 
jiné nej sou (1) Výrobky třetich stran a (2) součásti přidané či spojené s Výrobky Delt buďto po jejich dodání Zákazníkovi nebo v rámci DeU Custom Factory lntegration Service . 
. Práva duševniho vlastnictvf znamenají a zahrnují práva k patentům. autorská práva. práva k databázím. práva k průmyslovým vzorům, ochranné známky, doménová jména. 
metatagy, užitné vzory. práva k neregistrovaným průmyslovým vzorům nebo přihlášky k nim; dále se jedná o jakákoli průmyslová práva či práva duševního vlastnictví 
registrovaná kdekoli ve světě a jakákoli práva duševního vlastnictví ke know-how, dokumentaci a technikám asociovanYm k Dodávkám v souvislosti s poskytováním Služeb nebo 
Materiálů . 
• Materiály· znamenají veškeré nehmotné složky tvořící součást Výrobků, Servisních služeb, Softwaru, Dodávek, jako jsou texty, grafická znázorněni, loga, ikony, obrázky, zvukové 
kl ipy, informace, data, fotograf ie, grafy, videa, písma, hudba. zvuky a software . 
• Objednací dokumentace· znamená nabídku a/nebo potvrzení objednávky a/nebo fakturu poslané společností Delt Zákazníkovi, v nichž jsou popsány VYrobky, Software a 
Služby nabývané Zákazníkem podle Smlouvy, a dále Ceny, platební podmínky a další ujednáni. 
.Ceny- znamenaji ceny Výrobků. Softwaru a/nebo Stužeb včetně popla tků stanovených v bodě 3.2. 
~VýroU k.y" znarneniljf počftilč.ový hardware a s. ním s-o uvisející výrob ky do dané Dellem Zákazníkovi na základe Smlouvy . 
• Služby" /"Servisní sl u i by" znamenají služby poskytované Dellem. jak jsou popsány v Servisní dokumentaci . 
• Popis Servisních služeb· znamená popis servisních služeb uvedený na webových stránkách WIN\v.dell.cz 
.Servisní dokumentace· znamená Popis Servisních služeb uvedenY na webových stránkách W'N\iV.deU.cz, Specifikac i prací a jakékoli další vzájemně odsouhlasené dokumenty 
popisující Servisní služby, Software nebo Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb . 
. Software" znamená jakýkoli software, knihovnu. utilitu. nástroj. nebo jinY počítačový či programovací kód, ve formě strojového (binárního) kódu nebo zdrojového kódu. a dále 
souvisej íc í dokumentaci, poskytnutou Dellem Zákazníko vi. Software zahrnuje software {1) poskytnutý De Item a instalovaný na Záka zn íkův hardware či j iné zařízení, nebo (2) 

De Item zpřístupněnY a Zákazníkem dosaiitelnY prostřednictvím internetu či j iného dálkového prostředku Uako jsou webové stránky. por tá ly, nebo j iná sí(ová řešenll . 
.Specifikace praci znamená jakoukoli vzájemné odsouhlasenou specifikaci praci t;ykajicf se konkrétních Servisních služeb a/nebo Dodávek v souvislosti s poskytnutím služeb. 
sjednanou mezi Zákazníkem a Del\em . 
• VYrobky třetích stran· znamenají jakékoli výrobky, software či služby, které nenesou značku Delt. 

3. Objednávky, ceny, platby 

3.1. Jakékoli nabídky společnosti De ll jsou platné a účinné po dobu 15 dnU ode dne doru<:ení Zákazníkovi pokud dokument obsahující nabídku nestanoví j inak. Nabídkové 
ceny Deltu nezahrnuji daň z pfidané hodnoty a ani jiné daně. poplatky a přepravní náklady. pokud dokument obsahujíci nabídku nestanoví výslovně jinak. Takové poplatky hradí 
Zákazník nad rámec nabídkové ceny a mohou být uvedeny v Objednaci dokumentaci jako samostatné položky. 

3.2. Ceny Výrobků. Softwaru a Servisních služeb budou stanoveny v Objednací dokumentaci a/nebo v Servisní dokumentaci. V případě dodávek po částech č i ve fázích 
může v průběhu dodávek DeU upravit Ceny za Výrobky, Software či Služby v závislosti na změnách ve směnnych kurzech, daních. j inýc h poplatcích. nákladech na přepravu a 
pořizovacich nákladech a dodat zboží za takto upravenou cenu. 

3.3. Platba Ceny musí být Dellem obdržena před odesláním Výrobků, nebo poskytnutim Software či Servisních služeb Zákazníkovi nebo, pokud se tak smluvni strany 
písemně dohodnou, ve thUtě uvedené v Objednací dokumentaci. nebo, v případě neuvedeni lhůty v Obj ednací dokumentaci. ve lhůtě 30 dnů od vystaveni faktury. Platba bude 
provedena na ůčet specifikovaný Dellem (může se v průběhu času měnit). Platební podmínky poskytované Zákazníkovi závisejí na kontrole platební historie Zákaznika Deltem. V 
případě prodlení Zákazníka s platbou vznikne Deltu nárok na úhradu úrokU z prod lení ve výši U roků z prodlení stanovené platnými právními předpisy občanského práva pro 
rozhodné obdobi zv)'šené o 3 procentní body. V případě prodlení Zákazníka v jakéKoli část i platby De ll u (bez ohledu na jakákoli další práva Dellu, p ředevším práva na náhradu 
škody) je DeU oprávněn zrušit č i pozastavit své plněni na základě Smlouvy nebo jakékoli objednávky včetně pozastavení dodávek V}irobků a/nebo Softwaru a pozastavit 
poskytování Servisních služeb, až do doby dosaženi dohody upravující platbu či U věr uspokojujici požadavky Dellu. Delt j e oprávněn fakturovat samostatně za jednotlivé části 

objednávky. 

3.4. Nebude-ti m ezi smluvními stranami ujednáno jinak, nebo nebude- li vyplývat j iná povinnost z pravnich předpi sU. j e Zákazník povinen hradit všechny sjednané platby v 
plné výši. bez jakýchkoliv srážek či zápočtů. 

4. Změny V:frobků. Softwaru nebo Služeb 

Zákazník bere na vědomi, ie specifikace zboží a služeb nabizenych společnosti Delt se mUže v období od obj ednávky Zákazníkem do dodáni Výrobků. Softwaru či poskytnut i 
Servisních služeb Dellem změni t. Pro takový případ Zákazník souhlasí s tím. že dodané vyrobky, Software či Servisní služby se mohou mírně o dlišovat od těch , které byly 
objednány. za předpokladu. že s plni či předči ve všech podstatných ohledech funkčnost a výkon původně objednaných Výrobků. Softwaru či Servisních služeb. 

5. Dodání Výrobkt:.. výhrilda vlil stnictví, odpovědnost za vady 

5.1. Dei\ dodá Výrobky na m ísto specifikované v Objednací dokumentaci. Termíny dodání uvedené v Objednací dokumentaci j sou orientačn í a nejsou závazné. V připadě. že 
Delt nebude schopen dodat Výrobky v termínu uvedeném v Objednací dokumentaci, informuje Zákazníka bez zbyte<:ného odkladu o novém předpokládaném terminu dodáni. V 
případě. že termín dodání nebude v Objednací dokumentaci uveden, bude dodávka provedena v přiměřené době vzhledem k povaze vyrobku a k m ístu dodání. Dodávka 
VYrobkU může být provedena po částech a Zákazník ne má v takovém případě nárok na náhradu zvýšených nákladů spojených s částečným dodáním. V případě, že Výrobek 
nebyl dodán ve sjednaném termínu, Zákazník o této skutečnosti písemně in formuje Delt do 7 dnU od uplynuti termínu. 

DELL Computer, spol. s r.o .. V Parku 2325/16. 148 00 
Praha 11 - Chodov 

tC 452 72 800, zapsanri v obchod nim rcjstřiku vedeném Městským soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddil C. vtožka 9231  
  

 DIC : CZ45272808 

Strana 4 z 8 



Číslo nabídky 52218751- Univerzita Karlova O hc tlotlnlk  

 

5.2. Nebezpeči vzniku škody přechází na Zákazníka ti jeho zástupce okamtikem dodáni Výrobků. Výrobky zůstanou ve výlučném vlastnictví Dellu at do úplného zaplaceni 
Ceny za Výrobky. Úplným zaplacením této Ceny Výrobky piejdou do vlastnictví Zákazníka. V piípadě zaplacení Ceny před dodáním Výrobků Zákazníkovi plejde vlastnické právo 
k Výrobkům na Zákazníka okamžikem dodání Výrobků. Pokud budou Výrobky dodány Zákazníkovi před úplným zaplacením Ceny, do obdrženi platby Oettem v plném rozsahu 
bude Zákazník (ll opatrovat Výrobky s pečlivosti odpovídající povaze věci. (2) bude uchovávat Výrobky (bez nároku na úhradu nákladů Dellem) odděleně od ostatniho 
Zákazníkova zboží ti zboží tře ti osoby takovým způsobem. aby je bylo možné okamžité identifikovat jako majetek Deltu, (3) nezničí. neučiní nečitelným či nejasným obal 
VýrobkU čl identif1kačnl značku umístěnou na V)'robcich či vztahujíC( se k n1m, (4) bude vyrobky udržovat v dobrem stavu a zajistí jejich pojištěni ve prospěch Dellu v rozsahu 
jejich plné ceny proti poškození. zničeni a ztrátě či dalšim rizikům dle pfiméiených požadavků Deltu. Na základě žádosti Zákazník Deltu pfedloži pojistnou smlouvu. Zákaznik 
poskytuje Deltu. jeho zástupcům a zaměstnancům neodvolatelné právo ke vstupu v provozních hodinách Zákazníka do prostor, ve kterých Výrobky jsou nebo mohou být 
uchovány. a to bez pi'edchozfho oznámeni za ůčelem provedeni inspekce. či, v případě zániku Zákazníkova práva držby Výrobků, jejich zpětného pfevzetí. Delt bude v případě. 
kdy vlastnické právo k Výrobkům nepřejde na Zákazníka z důvodů na straně Zákazn•'ka, oprávněn uplatnit protí Zákazníkovi nárok na zaplaceni ceny za Výrobky bez ohledu na 
skutečnost. že vlastnictví k VýrobkUm nepřejde na Zákazníka. 

5.3. Zákazník je povinen prohlédnout Výrobky co nejdříve po jej ich odevzdá nf a přesvědčit se o jeho vlastnostech a m nožství. Veškeré vady, které mohl pfi prohlídce a 
dosta tečné péči zjistit je povinen oznám it De ll u bez zbytečného odkladu, ,,ejpozdéji ve \hUtě sedmi dnů od dodáni Vyrobků . O skrytých vadách j e Zákaznfk pov inen informovat 
Dell bezodkladné poté. co je mohl př1 dostatečné péči zjistit. nejpozději vlak do konce záruční l hůty. 

5.4. V plipadé, te Zákaznlk nesplnl některou z povinnosti dle předchozího odstavce. považuj i se dodané výrobky za bezvadné. V plipadě, že budou vady ládně a včas 
upl atněny. je De ll je povinen odstranit vady podle své volby buď opravou nebo dodánim nové věci nebo dodáním chybějící věci. 

5.5. Bez ohledu na výše uvedené je De ll odpovědný za vady Servisních služeb a Dodávek v souvislos ti s poskytováním Služeb spočivajicich v rozporu se Servisn( 
dokumentad. Tato odpovědnost je však omezena v rozsahu odpovfdajídm omezeni odpovědnosti za záruky za jakost dle odst. 9.2 a 9.3 těchto podmrnek. 

5.6. Bez ohledu na výše uvedené je De ll rovněž odpovědný za vady Software De ll, v jejich! důsledku nebude po dobu 90 dnů od dodáni ve všech podstatných ohledech 
funkční podle re levantní specifikace za předpokladu. že ll) Zákazník oznámí De ll u vady Softwaru do 14 dnů ode dne zjištěni vady, nebo ode dne, kdy Zákazník chybu ti vadu měl 
objevit, a (21 Zákazník poskytne Dellu zdokumentované příklady takových chyb či vad. Odpovědnost za vady se nevztahuje na drobné závady funkčnosti Software. Dell j e 
povinen odstranit vady opravou Software Oetl tak. aby byt Software DeU funkčni ve v!ech podstatných ohledech podle relevantní specifikace. Pokud taková oprava neni možná. 
odpovědnos t DeU za vady zaniká. Tato odpovědnost j e však omezena v rozsahu odpovídajícím o mezení odpovědnosti za záruky za jakost dle odst. 9.2 a 9.3 těchto podmínek. 

5.7. Pokud z jakéhokoli důvodu Zákazník odmítne akceptovat dodávku Výrobků v případě. že jsou Výrobky připraveny k dodáni. nebo pokud Dell ne může Výrobky dodat 
protože Zákazník neposkytl vhodné pokyny. dokumenty. licence či autorizace nebo jinou potřebnou součinnost budou tyto Výrobky považovány za doručené okamžikem. kdy 
byl Dell připraven Výrobky dodat. nebezpečí vzniku škody přejde tímto okamtikem na Zákazníka !včetně škody způsobené nedbalosti Dellu) a Dell bude oprávněn 

5.7 .1. uschovat Výrobky do skutečného dodánf, pfičemž Zákaznlk ponese v!echny související náklady a výdaje (včetně nákladů na skladování a poji!těni bez jakéhokoli 
omezenO; nebo 
5.7.2. prodat Výrobky za nejlepší dosažitelnou cenu a (po odečteni všech pfiméfených skladovadch a obchodních nákladů ) vyúčtovat Zákazníkovi rozdR mezi Cenou za 
Výrobky a cenou. za kterou Dell Výrobky skutečně prodal. 

5.8. Smluvníůprava odpovědnosti za vady. obsažená v těchto podminkách (v tomto i dalších člándch) vylučuje úpravu obsaženou v obecně závazných právních pfedpisech, 
a to v rozsahu. v němž to platné právnr předpisy umožňuji. 

6. Stutby a Softw~?~re poskytnuté Oellem v souvislosti s poskytován{m Servlsnkh služeb & Dodávek v souvislostí s poskytovÁnfm Služeb 

6.1. Delt poskytne Servisní služby nebo Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb v souladu se Servisní dokumentaci, Delt j e oprávněn navrhnout obnoveni t i prodlouženi 
již poskytnuté licence k Softwate č i již poskytovanych Servisních služeb odesláním faktury Zákazníkovi, nebo na základě předchozího oznámení pokračovat v poskytováni 
Servisních služeb nebo zpifstupnění Softwaru Zákazníkovi. Má se za to. že Zákaznik souhlasí s obnovením či prod loužením poskytováni Servisních služeb či licence k software 
pokud (i) zaplatf obdrženou fakturu ve lhůtě splatnosti (ii) využívá Servisní služby či bude pokračovat v používání Softwaru. 

6.2. Ve!kerá práva du!evního vlastnictví spojená s Materiály a Dodávkami v souvislosti s poskytováním Služeb náleží Deltu. jeho dodavatelům a poskytovatelům licenci. vyjma 
ve Smlouvě výs lovně uvedených práv a není-ti v těchto Podmínkách uvedeno jinak, Zákazník k nim nezískává žádná oprávnění. 

6.3. Za předpokladu zaplaceni ceny za Servisní služby v ptném rozsahu poskytuje DeU Zákaznikovi nevýlučné, nepostupitelné. bezplatné právo k používáni Materiá lů a 
Dodávek v souvislosti s poskytovanim Služeb. a to výhradně (1) v zemi/zemich. kde Dell Zákazníkovi poskytuje Servisní služby. (2) pro internl potřeby a (3) v rozsahu nezbytném k 
dosaženi dle sledovaného poskytnutím Servisnich služeb. jak je stanoveno v Servisních dokumentech. 

6.4. DeU může zrušit či pozastavit poskytnutí Servisních služeb či pristup Zákazníka k Softwaru poskytnutého Dellem v souvislosti s poskytnutím Servisnk:h služeb v připadě. 
že je k tomu Dell povinen (1) na základě platných právních předpisů. (2) na základě soudnlho rozhodnutí. nebo (3) na základě přesvědčivých informací. podle kterých Dell 
dospěje k závěru. že Zákazník (nebo Zákazníkovi uživatelé) jsou zapojeni do podvodných či jiných ilegálních aktivit v souvislost i se Smlouvou. O takovém zru!eni či pozastaveni 
poskytováni Servisních služeb a jeho důvodech DeU pisemně in formuje Zákaznika. 

6.5. V souvislosti s poskytováním Servisních služeb Dellem může vyvstat potfeba provedeni plánovaných či neplánovanych oprav. údržby. dálkových oprav či aktualizaci 
Softwaru, který je instalován na Zákaznikově počítačovém systému/systémech {dále jen .Údržba·). piičemž: může bYt dočasně snížena kvalita poskytovanYch Služeb. nebo může 
být Software částečně či úplně vyfazen z provozu. Z důvodu snižení kvality či pi'erušení provozu Softwaru či Služeb v průběhu Ůdržby nevznikne Zákaznikovi nárok na zaplaceni 
j akýchkoli poplatků ani náhrady škody. 

6.6. Zákazník bere na vědomí a souhlasi s tim, že činnost a dostupnost systému používaného k pf/stupu a souči nnosti se Softwarem poskytnutým Cellem v souvislosti s 
poskytováním Služeb (včetně telefonních a počítačových síti a in ternetu) nebo přenos informací může být nepředvidatelný a mUže někdy interferovat s nebo bránit v příst upu k 
používáni nebo činnosti Softwaru. Dell neodpovidá za žádnou takovou interferenci se Softwarem. stejné tak za žildné omezeni Zákazníkova p f/stupu, užívání nebo činnosti 
Softwaru. 

6.7. V průběhu poskytováni Servisnich služeb, nebo v souvislosti s užíváním Softw aru poskytnutým Delt v souvislosti s poskytováním Servisn fch služeb. může vyvstat potřeba 
Dellu k opatřeni, získání či shromážděni dat či in formací včetně specilických systémových dat (dále jen • Data' ), Zákazník poskytuje De ll u nevýlučnou. celosvětově použitelnou. 
bezplatnou, časově neomezenou a neodvolatelnou licenci: 

6.7.1. k použiti. kompilaci. distribuci. zobrazen{. uchovávání, zpracováni, reprodukci či derivaci Dat výlučně pro účely stanovené v bodu 6.7.; 
6.7.2. k shromá2déni Dat s dal!imi daty pro anonymní využiti při marketingových a obchod nich aktivitách Dellu; a 
6.7.3. právo k polizovani kopii a uchováni těchto Dat na serverech Dellu (nebo serverech jeho dodava telů) po dobu platnosti této Smlouvy. V plípadě, kdy k poskytnutí licence 
k Datům dle bodu 6.7. je dle platných právních předpisů potřeba zvláštního písemného souhlasu či ujednáni, Zákazník se zavazuje takový souhlas či ujednáni podepsat bez 
zbytečného odkladu poté, co o to bude Dellem požádán. 

6.8. Zákaznik prohlašuje a zaručuje se za to. že si zajistil veškerá pr~va, povolení a souhlasy potřebné pro použiti a přenos Dat v rámci státu. ve kterém má sídlo, i mimo něj v 
souvislosti s poskytování Servisnich služeb Dellem nebo použ:ivánfm Softwaru Zákazníkem. 

7. Sorvísnf služby 

7 .1. V pfipadě. že Servisní služby zahrnují pouze opravu vyrobků DeU, budou tyto Služby poskytnuty v rozsahu nezbytném k opravě vad materiálů či konstrukce jakýchkoli 
Výrobků podle této Smlouvy. Preventivníůdržba neni ve Smlouvě zahrnuta. Delt nenf povinen provádět opravy vad VYrobků Delt způsobených Softwarem nebo použitím 
Výrobků třetích stran Zákaznikem. Pokud tak ne ní výslovně stanoveno v Servisní dokumentaci, Servi sni služby nezahrnuj i opravu Výrobků či součásti Výrobků. které byly 
poškozeny v důsledku (ll činnosti vykonané jakoukoli jinou osobou než Oe \lem nebo jeho zástupcem, (2) nehody, nesprávného použití, či zneužiti vy robku či jeho součásti 
(na pf. a nikoli výlučné, použiti nesprávm!ho na pěti či pojistek. použit( nekompatibilních zaiízení nebo příslušenství. nesprávné či nepostačujfci ventilace, nedodržení pokynů k 
použfvánO jakoukoli jinou osobou nei De !lem nebo jeho zástupcem. (3) plesu nu Výrobku z jedné zeměpisné lokality do jiné nebo převodu z jedné osoby na j ino u. (4) piirodni 
události, včetně. nikoli výlučně. blesků. povodní. tornád, zemětřesení či hurikánU. Součásti použité pro opravu či servis Výrobků mohou být nové. rovnocenné k novým nebo 
opravené. 

DELL Computer, spol. s r.o .. V Parku 2325/16. 148 00 
1 [X..l , Praha 11 - Chodov 

'· IC 452 72 808. zapsaN v obchodním rejstiíku '/edeněm M•stským soudem v Praze dne 30.4, 1992. oddíl C. vlot ka 9231  
  

 OtC: CZ452nB08 

Stran a 5 z 8 



Čís lo nabídky 52218751- Univerzita Karlova Obchoctn1k  

 

7.2. Zákazník uděluje Deltu oprávněni k použití a přístupu k jakýmkoli zalizenim v rozsahu nezbytném k řádnému poskytnuti Servisních služeb požadovan)'ch Zákazníkem, 
včetně. nikoli yYtučně. oprávnění k pořizováni kopií. uchováváni, přeinstalováni, vytvářeni záloh systému či dat. Zákazník posky tne Oellu součinnost při obraně proti nároku a 
poskytne Deltu od~kodnéni a potvrdi neporušeni práva Oellem v pfípadé jakéhokoli uplatnění nároku či žaloby třetí strany plynouc( z nesplněni Zákazníkovy povinnosti 
poskytnout takovou autorizaci (včetně. nikoli výlučně, obstaráni fádné licence. Práv duševního vlastníctvi. nebo j akýchkolí jiných povoleni. regulačnich certifikátů. nebo povoleni 
souvisejidch s technologií. softwarem, nebo jin)'ch součásti). 

8. Software 

8.1. Poskytovaný Software je předmětem samostatné softwarové licenční smlouvy, jet tvoři součást softwarového média, a jakýchkoli produktových průvodců, operaéni 
manuálů, nebo jiných dokumentů poskytnutých Zákazníkovi v průběhu instalace Softwaru. 

8.2. V přfpadě neposkytnuti li cenčních podmínek společné se Softwarem DeU poskytuje Zákaznikovi nevýlučnou licenci k přístupu a použit i Softwaru poskytnutého Dellem. 
Software poskytnuty či zpřis tupnéný Zákazníkovi Detlem v souvislosti s poskytnutím Servisnlch Služeb může být používán pouze po dobu poskytováni Servisnfch služeb a pouze 
pro ůčely dosaženi citů Servisních služeb Zákazníkem. 

8.3. Pro Sof tware poskytnutý Dellem v souvislosti s poskytnutím Servisnlc::h služeb se uplatni následující pravidla: 
8.3.1. Zákazník nesmí: (ll rozmnožovat Software Qinak než způsobem nezbytným pro řádné ~erpání Servisních služeb). mimo jiné pořizovat záložní kopie, měnit Software či 

do něj j inak zasahovat, udělit oprávněni k užiti Software (ve formě licence ti podlicence) postoupit licenci nebo jinak přenést či zatížit Software; (2) použit Software pro účely 

smlouvy o managed services; (3) použit větší počet přístupových licenci k Softwaru současně pro další uživatele, stanoviště, nebo pfesáhnoutjiná kritéria uvedená v Servisní 
dokumentaci. 
8.3.2. Zákazníkovi se výslovně zakazuje (1) pokusit se použít či z(skat neautorizovaný přistup k síti či zařízení Deltu nebo třetí strany; (2) pokusit se prozkoumat, skenovat nebo 
testovat zranitelnost Softwaru nebo systému, ůčtu, nebo sítě Deltu či jakéhokoli zákazníka nebo dodavatele Deltu; (3) zasahovat nebo se pokusit zasahovat do připojeni 
jakýchkoli uživatelů nebo sítě: (4) odes•at nell)lžádanou či obchodní po~tu; (51 omezovat, bránit nebo jinak zasahovat do možnosti jiné osoby, bez ohledu na ůmysL účel nebo 
znalost, používat či jinak získat užitek ze Softwaru {vyjma nástrojů s bezpečnostními funkcemi); {6) omezovat. bránit, zasahovat či jinak narušit. nebo způsobit zhoršení kvality 
vý1<onu jakéhokoli zařizení OeUu (či dodavatele Deltu) používaného k poskytováni Servisních služeb. 

8.4. Zákazník poskytuje Deltu, nebo Deltem povéienému zástupci, právo k prověření používání Softwaru během běžnych pracovních hodin. Zákazník poskytne v plípadé 
takové prověrky součinnost a poskytne přiměřený přistup ke všem záznamům souviseJícím s používáním Softwaru. Prověřeni bude provedeno v rozsahu nezbytném k ověřeni 
dodrženi podmínek pro používání Softwaru podle této Smlouvy Zákazníkem. 

9, Záruka 

9.1. Záruka za jakost Vyrobků a náhradních dílů 
9.1.1. V rozsahu specifikovaném níže poskytuje DeU záruku za jakost za to, !:e (1) Výrobky budou po dobu 12 měsíců od data fakturace (dáte jen .Záručnf doba·) způsobilé k 
použiti pro obll)lklýůčel a za to, že (2) náhradní díly Deltu budou bez vad po dobu 90 dnů od dodáni nebo po zbytek Záruční doby, pokud je tato del~ i. Zákazník je povinen 
oznámit vadu písemné společnosti Delt do 7 dnů od okamžiku. kdy vadu zjistil, nejpozději však do konce Záruční doby. 
9.1.2. Výrobky, ve vztahu k nimž byla řádně uplatněn záruka za jakost. Delt dle své volby opraví nebo ll)! mění. Pokud Delt přistoupí k výměně Výrobku nebo jeho části, dodá 
Delt náhradnf Výrobek nebo součást Zákazníkovi na vlastní náklady na adresu, kam byly Výrobky dodány. Vlas tnické právo vyměněným VýrobkUm č i součástem (pokud bylo 
pfevedeno na Zákazníka). bude znovu převedeno na De ll. Zákazník j e povinen poskytnou t De ll u k přebrání vyměněných Výrobků či součásti potlebnou součinnost. Pokud 
nebude potřebná součinnost v přiměřené l hůtě poskytnuta, je Dett oprávněn požadovat po Zákazníkovi f i n a nční náhradu za Výrobky a součásti, které nemohl pfevzít. 

9.2. Jakákoliv záruka dle tohoto článku 9 a rovněž odpovědnost za vady dte čl. S těchto Podmínek, se neuplatní v případě 
9.2.1. vad vzniklých v důsledku běžného opotřebeni, úmyslného po~kozenf, nedbalosti, nestandardních pracovních podmínek, postupu v rozporu s pokyny Deltu (ústním i i 
písemnými). nesprávným uifvánim nebo ůpravou. modifikaci, přizpůsobením nebo opravou Výrobků a/nebo Softwaru bez souhlasu Deltu; 
9.2.2. pokud Cena za Výrobky a/ nebo Software nebyla p lné splacena ve lhůtě splatnosti; 
9.2.3. v pflpadé V)'robků, Software, součástí a materiálů Dodávek v souvislosti s poskytováním Služeb, které nebyly vyrobeny Dellem ~ v tomto případě může zákazník uplatnit 
práva ze záruky pouzo v rouahu, v jakém zaruku poskytne výrobco či dodavatol Deltu: 
9.2.4. jakéhokoli Softwaru, Dodávek v souvislosti s poskytováním Služeb a Výrobků vyrobených nebo poskytnut)ich DeUem podle Smloull)l v souladu s jakýmkoli designem, 
specifikaci. pokyny nebo doporučeními udělen)imi Zákazníkem Deltu; a/nebo 
9.2.5. dalšího používání Vyrobků a/nebo Softwaru Zákazníkem po uplatněni záruky. 

9.3. DeU neposkytuje záruku za to, že V)irobky, Sof tware, Dodávky nebo Servisní služby budou funkční ll ) s určitou konfiguraci, která nebyla poskytnuta Deltem, nebo 12) k 
dosaženi ur~itého výsledku, a to i v piípadě. že konf~gurace nebo výsledek byly piedmétem jednání s DeUem. 

10. Povinnost nahradit ůjmu 

10 .1 Vznikne-ti Zákazníkovi v důsledku porušeni smluvních povinnosti ze strany Deltu ~koda na majetku, je Delt povinen nahradit pouze skutečnou škodu (nikoliv škodu 
následnou či ušlý zisk). nejvýše však do výše 125% Ceny. 

10.2 Pro ll)lloučenf pochybnosti neni DeU povinen nahradit Zákazníkovi zejména: 

lil jakýkoliv ušlý zisk, prfjem nebo výnos: 
® ~kodu na Zákazníkově systému (systémech) nebo sitic::h: 
8 ztrátu, znehodnocení nebo ~kodu na datech nebo softwaru: nebo 
® škodu vzniklou v důsledku potřeby obnoveni dat nebo programů. 

10.3 Bez ohledu na omezeni stanovená v piedchozích odstavcích je Oe ll povinen nahradit v plném rozsahu újmu způsobenou člověku na jeho přirozených právech 
(napffklad újmu na zdraví a životě) a újmu způsobenou ůmystně nebo z hrubé nedbalosti. 

10.4 DELL nenf povinen nahradit či odčinit jakoukoliv újmu pokud nesplněni jeho smluvních povinnosti: 
8 dočasné či trvale zabránila mimořádná nepředvidatelná a nepfekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vlili Delt; nebo 
S pokud bylo nesplněni povinnosti Delt způsobeno jednáním Zákazníka či nedostatkem součinnosti z jeho strany: nebo 
3 pokud byla újma zpUsobena nesplněním povinnosti Zákazníka stanovená právním• předpisy vydanými za ůéelem předcházen( vzniku ~kody nebo omezeni jejího 
rozsahu; nebo 
® pokud Zákazník neuč inil opatření potřebná k odvrácenlškody nebo k jeJímu zmfrněni. 

11. Vysoce. rizikové aktivit y 

Zákaznik bere na vědomí, že Výrobky, Software, Dodávky v souvislosti s poskytovánfm Služeb a Servis ni Služby ne byty vyvinuty a nejsou určeny k použitf v prostředích 

vyžadujicfch zabezpečení proti selháni, včetně. nikoli výlučně, provozu v jaderných zalizenich. le tecké navigaci nebo komunikačních systém ech. kontrole letového provozu. 
zbrojních systémech, zařizeních pro záchranu iivota. nebo pro jiná využiti. pii kterých by selhání Výrobků. Softwaru. Dodávek v souvislosti s poskytováním Slu!:eb nebo 
Servisnfch služeb mohlo pfimo vést k smrti. zraněni, nebo vážné fyzické či majetkovéůjmé ldáte jen • Vysoce rizikové aktivity.). Delt výslovně odmítá jakoukoli výslovnou či 

odvozenou odpovědnost za nezpůsobilost při Vysoce rizikových aktivitách. 

12. Důvěrnost 

Každá smluvn f strana mu sl se všemi důvěrnými informacemi získanými od druhá smluvní strany nakládat tak. jak by běžné nakládala se svými důvěrnými in formacemi, avšak 
n ikdy s menším stupněm ochrany, než jaky ll)lžaduje péče rádného hospodáře. 

13. Odpovědnost z~ porušení práv duševního vlastn ictví 

..... DELL Computer, spol. s r.o .. V Parku 2325/16. 148 00 
Praha 11 - Chodov 

1~ 452 12 808. zapuN v obchodnirn re)slll'ku veden~m Mlstslcýrn soudem v Praze dne 30.4. 1992, oddil C. -Aotka 9231 
  

 DIC. C145272808 

Strana 6 z 8 



Čís lo nabidky 52218751 - Univerzita Karlova O l>chotlr)lk  
 

13.1. Pokud dojde k poru~eni práv duševního vlastnictví tietich osob v důsledku ládného užíváni plnění poskytovaného společností Delt Zákazníkovi dle Smlouvy v zemi, do 
které společnost Dell dodala plněni, je společnost Dell povinna (dle své volby) (1) zajistit pro zakaznika potřebné opravné ni k tomu. aby zakaznik mohl ladně užívat poskytnutě 
plné ní; (2) upravit poskytnuté plněni tak. aby nadále neporu~ovalo práva du~evniho vlastnictví; (31 nahradit poskytnuté plnění plněním právně bezvadným; nebo (4} vrátit 
zákazníkovi Cenu či jejf část odpovidajíci dosud nevyč.erpanym vadným Servisním službám a/nebo ceně Výrobku, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb nebo Software. 
Vý~e uvedené povinnosti ma společnost Dell pouze za předpokladu, že bez zbytečného odkladu od uplatněni naroku třetí osoby (dale jen .PDV Spor") o tomto informuje 
společnost Dell. 

13.2. Společnost Delt neni odpovědna na porušeni práv duševního vtastnictvl tfetich osob (a není tedy povinna postupovat dle odst. 13.1) pokud, k poru~eni duševn1ho 
vlastnictví dojde v důsledku (1) úprav plněni poskytnutého společnosti Dell. které nebyly provedeny společnosti Dell nebo jejím jménem; (2) užitím plněni poskytnutým 
společnosti Delt ve spojeni s jinými výrobky, software a službami. v důsledku kterého došlo k porušeni práv duševního vlastnictví; nebo (3) postupu Deltu v souladu s písemnou 
specifikaci Zákazníka nebo pokyny. včetně začlenění jakéhokoli softwaru nebo jiného materiálu nebo postupu poskytnutého nebo požadovaného Zákazníkem. 

13.3. Bod 13.1 stanovl jediné a výhradní nároky Zákazníka vůči společnosti Delt v souvislosti s PDV Spory. 

13.4. Zákaznikje povinen předchazet veškerým nárokům vznesenym tfetlmi stranami (včetně statu) vůči společnosti Dell v důsledku jeho j ednáni, zejm. z důvodu, že (l l 
Zákazník nebyl či ne nf oprávněn k užití práva duševního vlastnictví či ne ni držitelem práva duševního vlastnictví či j iného oprávnění, certifikace, schváleni či veřejnoprávní licence 
souvisej(cí s technologiemi či údaji poskytnutými Deltu Zákazníkem. nebo (2) že nedisponuje potfebnými oprávněními ve vztahu k software nebo jiné součásti. které byty 
instalovány nebo integrovány j ako součást Výrobků, Dodávek v souvislosti s poskytovánlm Služeb, Softwaru nebo Servisnfch služeb na základě pokynu nebo na žádost 
Zákaznlka: {3) dále vzneseným z důvodu nedostatečných či nepřesných prohlá~eni týkajki se existence vývozní licence; nebo (4) :z důvodu poru~eni nebo tvrzenému porušeni 
platných vývo:znich zákonů. předpi sů a řádů Zákazníkem. Zákazník je povinen nahradit Deltu veškerou újmu. která mu v souvislosti s takto vznesenými a uplatňovanými nároky 
vznikne. 

14. Ukončoni Smlouvy 

14.1. Kterákoli ze stran může {bez ohledu na jakákoli jiná práva nebo nároky. které jí mohou vzniknout proti druhé straně) od Smlouvy odstoupit formou pisemného oznámení 
o odstoupení od Smtou")' účinného od okamžiku doručeni druhé smluvní straně. a to pokud druhá strana: 

14.1.1. se dopustí podstatného porušení této Smtou"Y a nenapravi takové poru~ní do 30 dnů od obdrženi písemné výz")' druhé strany k řádnému splněn( povinnosti: nebo 
14.1.2. p/estane. nebo hrozí. že přestane provozovat svou podnikatelskou činnost, nebo se dostane do úpadku či hro:zíciho ůpadku. 

14.2. Dell můte od této Smlouvy odstoupit způsobem vý!e uvedeným rovněž pokud Zakaznil<: 

14.2.1. fádně nezaplatl nespomé částky, které jsou v souladu s touto Smlouvou splatné společnosti DeU: 
14.2.2. Zákazník poruši, nebo Dell ma důvodné podezřeni, že Zákazník porušil zákony o kontrole vývozu uvedené niže v bodu 16; 
14.2.3. Poruší jakoukoliv povinnosti ve vztahu k ochraně práv duševmho vlastnictví Deltu či třetl'ch osob v souvislosti s plněním svých povinností a uplatňováním práv dle 
Smlouvy. 

14.3. Pii ukončení této Smlouvy veškerá práva a povinnosti stran týkající se Výrobků, Servisních služeb a/nebo Software vztahující se k Objednati dokumentaci a vyplývající z 
této Smlouvy, automaticky zanikají, s yYjimkou žalovatelných práv, k jejichž vzniku do~lo pfed jejím ukončením, a s yYjimkou práv a povinnost( uvedených ni že v bodě 14.4. 

14.4. Následujíd ustanoveni jsou i po ukončení platnosti a účinnosti Smlouvy pro smluvní strany, j ejich právní nástupce a nabyvatele závazná: čl. 1 (Úvod). čl. 2 (Definice). 
odst. 3.3 (Platba Ceny), čl. 5 (Dodaní Výrobků, výhrada v lastnictvf, odpovědnost za vady); čl. 6 (Služby a Soitware poskytnuté Dellem v souvislost i s poskytovánlm Servisních 
služeb & Dodávek v souvislosti s poskytovanim Služeb); čl. 7 IServisni služby). čl. 9 (Záruka), č l. 10 (Povinnost nahradit ujmu), čl. ll (Vysoce rizikové aktivity). čl. 12 (Důvěrnosti. čl. 
13 (Odpovědnost za poru~enl prav duševního vlastnictvl), čl. 14 (Ukončeni Smlouvy), čl. 15 (Vy!ši moc). čl. 16 (Vyvozni prohlašenO; čl. 17 !Ochrana osobních údajů). čl. 18 
(Prohlá!eni o odpadech) a čl. 19 (Obecná ustanoveni). 

15. Vy!šimoc 

2ádná ze smluvních stran nebude odpovědná za nesplněni kterékoli ze svých povinností (s výjimkou platebnich závazků) na základě této Smlouvy po dobu, kdy je takové 
prodlenl s plněním povinnosti způsobeno jakoukoli z okolností, která je mimo jeji přiměřenou kontrolu. zejména, nikoli výlučně, se jedná o požár, povodeň, válku, embargo, 
stávku, povstání nebo piípadný zásah orgánu veřejné moci (.Zásah vyUí moc;-), a to za předpokladu. ie strana. která je v prodlení. bezodkladně doručí druhé smluvní straně 
písemné oznámení o Zásahu vy~ší moci. Neplněni smluvní strany v prodlení je po dobu trvánf Zásahu vyUi moci omluveno, avšak pokud trvá Zásah vyUf moci déle než 30 dni. 
pak může druhá smluvní strana tuto Smlouvu na základě doručeni písemného oznámeni o odstoupeni smluvni straně v prodlení okamžité zcela nebo v Zásahem vyšší moci 
dotčené části ukončit. 

16. Vývozní prohlášeni 

16.1. Zakaznik bere na vědomi. že Výrobky, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb, Software a Servi sni služby poskytované na základě této Smlouvy (které mohou 
zahrnovat technologii a šifrovaml (1) ve Spojených statech Amerických a v Evropě podléhaji celnim pravnim předpisům a pravnim předpisům na kontrolu vývozu. (2) mohou být 
upraveny nebo provedeny v zemích m imo USA nebo Evropu nebo mimo hranice státu. ve kterém je umístěn Zákazník nebo jeho produkty, a {3) mohou také podléhat celním a 
exportním právním pledpisům a předpisům země, ve které Výrobky, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb, Software nebo Servisní služby byly upraveny nebo přijaty. 
Podle těchto zákonů a předpisů nemohou byt Výrobky, Dodavky v souvislosti s poskytovánim Služeb, Software a Servisni služby, které byly zakoupeny na základě této Smlouvy, 
prodány. pronajaty nebo jinak převedeny nepovoleným koncovým uživatelům nebo do nepovolených zemi. Dále tyto Výrobky, Dodávky v souvislosti s poskytováním Služeb. 
Softv;are a Servisnl služby nesml bYt prodány, pronajaty nebo jinak převedeny nebo využity koncoyYm uživatelem, podítí~li se tento na či nnosti souvisejíc( se zbraněmi 

hromadného ničení, zejména. nikoli výlučně, na činnosti související s navrhováním, vývojem, výrobou nebo pouiitim jaderných materiálů, jaderných zařízen i nebo jaderných 
zbrani, stfel nebo podporou raketových projektů, nebo chemických či biologických zbrani. Zákazník souhlasí s tím, že se bude iídit těmito zákony a pledpisy. 

16.2. Zákaznik prohlašuje, že jakýko li software jim poskytnutý a použitý jako součás t Vyrobkú, Dodávek v souvislosti s poskytovánim Služeb, Softwaru nebo Servisních služeb 
neobsahuje žádné~ifrováni nebo, pokud obsahuje šifrování, je takový software schválený pro vývoz bez povoleni. Pokud Zákazník nemůže učinit výše uvedené prohtá!eni, pak 
Zákazník sou hlasl s tim, že společnosti DeU poskytne všechny informace potřebné k tomu, aby společnost Delt získala vývo:zni povoleni od vlády USA nebo jakéhokoli j iného 
plislušného orgánu státní správy. a poskytne společnosti DeU dalšf pomoc. která může být k získáni těchto povolení nezbytná. Bez ohledu na výše uvedené je Zákaznlk plně 
odpovědny za získáni nezbytných povolení vztahujících se k vývozu Softwaru. Společnost Delt také může od Zákazníka požadovat vývozní osvédtenf pro Software. 

16.3. Plijetl jakékoli objednávky Výrobků. Dodávek v souvislost i s poskytováním Služeb. Softwaru či Servisních služeb De Item je závislé na vydáni případné vývozní licence 
požadované vládou USA nebo jakýmkoli jiným příslušným orgánem státní správy. Delt neodpovidá za prodlení s dodáním nebo nedodáni Výrobků, Dodávek v souvislosti s 
poskytováním Služeb. Softwaru či Servisních služeb vyplývající z toho, že Zákazník nezískat potřebné povoleni nebo ne poskytl odpovidajicí osvědčeni. 

16.4. Zákazník souhlasí s tím, že odškodni. bude chránit a :zbavovat Delt jakýchkoli nároků. požadavků nebo žalob ze strany třetí osoby, uplatňovaných na základě porušeni 
nebo tvrzeného poru!enf platných právnich předpisů na kontrolu vývozu ze strany Zákazníka. 

17. Ochrana osobnic.h Udaju 

17.1. Pro ůčely tohoto článku 17. Podmínek se yYrazy "správce osobních údajů", "zpracovatel osobních údajů", ·osobníúdaje" a "zpracováni používají ve smyslu jejich definici v 
evropské směrnici 95146/ES o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů rsměrnice·). ve zněni pozděj~ich pledpisů, 
nebo pledpisu ji nahrazujícího. 

17.2. Pokud jsou Zákazník a Delt správci osobních údajů pro účely jakéhokoliv :zpracovávání osobních ůdajů podle nebo v souvislosti s touto Smlouvou. je každá smluvní 
strana povinna jednat v souladu s ustanoveními a povinnostmi uloženými Směrnicí v rozsahu požadovaném příslušným i právními předpisy Ceské republiky. tj. zákonem č, 
101/2000 Sb .. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. v platnc!m znénf. Jako správce osobních údajů, potvrzuje Zákaznfk, že pled pfedánim osobních údajů 
společnosti Delt obdržel všechna potřebná povolení pro jejich :zákonné zpracováni. 

' 

DELL Computer, spol. s r.o .. V Parku 2325/16. 148 00 
Praha 11 - Chodov 

IC 452 72 808. zapsaná v obchodním rejstři'ku vedentm Mé3.tským soudem v "..ne dne 30.4. 1992. oddil C, vlot ka 9231 
  

  OIC: CZ452naoa 

Strana 7 z 8 



Číslo nabídky 52218751 - Univerzita Karlova Obcho(inlk  
 

17.3. V rozsahu, v jakém společnost Dell na základě nebo v souvislosti s touto Smlouvou pro Zákazníka zpracovává osobníúdaje jako zpracovatel osobníc h údajů, je 
spole čnost Delt povinna přijmout taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávnénému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejic h změně, zničen i č i ztrá tě, 
neoprávněn)'m přenosům, k jejich j inému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužiti osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončen í zpracování osobních údajů . 

Společnost Delt bude přiměřeně pomáhat Zákazníkovi s plněním jeho povinnosti správce osobních údaj U reagovat na žádost i o přistup k Zákazníkovým záznamům 
jednotlivcům. jichž se osobniúdaje týkají. Tato pomoc bude podléhat povinnosti Zákazníka k uhrazení vynaložených nákladů a přiměřené odměny společnosti De ll za dobu. po 
kterou pracovník Deltu bude tuto činnost vykonávat. 

17.4. Zákazník, jako správce, opravňuje společnost De ll, Jako zpracovatele, ke shromažďování, použiti. ukládání a předávání osobních údajů. které Zákazník poskytne 
společnosti Delt za Uéelem ptnénf povinnosti společnosti DeU podle této Smlouvy, jakož i pro jakékoli dalšiúčely odpovídajíci této Smlouvě. Delt, jako zpracovatel, zabezpečí 
ochranu osobních údajů poskytnutých Zákazníkem. jako správcem. nás\edujicfm způsobem: použitím hesel při vstupu do PC a oc hranou prostor. 

17.5. Společnost Delt může v rámci své běžné činnosti. celosvětové zadávat osobníůdaje získané od Zákazníka do svých f iremnich systémů, na j iné subjekty, zástupce nebo 
subdodavatele. kteří jsou ve stej né skupině společno stí, nebo jiným příslušným obchodním partnerům. kteří mohou mít k osobním Udajům nahodilý přistup . Při takovémto 
poskytováni se společnost Delt zavazuje zajistit p řiměřenou vhodnou ochranu k zaji štění ochrany osobních údajů poskytovaných na základě nebo v souvislost i s touto 
Smlouvou. 

17.6. Společnos t Delt nenese žádnou odpovědnost za nároky vznesené Zákazníkem nebo nositelem dat odůvodněné jaký mkoli konáním či opomeml tím Dellu. a to v 
rozsahu, v jakém Delt svým konáním či opomenutím postupoval v souladu s pokyny Zákazníka. 

Hl. Prohlášení o odpadech 

1S.L Baterie, akumulátory a elektrozařizeni obsahuji nebezpečné látky, a proto zákon o odpadech stanoví povinnost j ejich separátního sbě ru (tzv. zp~tný odběr a oddě lený sběr) 

a následné recyklace či likvidace. Uvedené výrobky nesmí být odhazovány do kontejnerů se směsným komunálním odpadem či na skládku, ale m usf být odkládány v místech k 
tomu určenYch nebo v m ístech jejich zpětného odběru či odděleného sběru. Odloží-ti Zákazník uvedené Výrobky či jejich části mezi ostatní komunální odpad č i na skládku. 
hrozí v důsledku takového jednání znečištěni životního prostředí či poškozeni lidského zdraví. 

18.2. Dell zajišfuje bezplatně zpětný odběr baterii a akumulátorů; zpětný odběr použitého elektrozařízeni pocházejícího z domácnosti; oddělený sběr etektroodpadu 
nepocházejíciho z domácností dodaného na trh po 13. srpnu 2005 a oddělený sběr elektroodpadu nepocházejíciho z domácností dodaného na trh do 13. srpna 2005. pokud je 
Dellem nahrazováno výrobky stejného typu nebo výrobky, které plné stejnou funkci, nejvýše však v počtu dodávaných elektrozařizen i. Oddělený sběr ostatního elekt roodpadu 
nepocházejíciho z domácností je zpoplatněn. 

18.3. Separátní sběr použitého elektrozařízeni dodaného na trh do 13. srpna 2005 zajišťuje Delt v rámci systému ASEKOL, viz www.asekol.cz. Separátní sběr ostatního 
etektoodpadu zajišťuje Delt v rámci systému RETELA. viz V>~WYV.reteta.cz 

18.4. Separátní sběr použit}'ch baterii a akumulátorů zajišťuje De\\ v rámci systému ECOBAT, viz WWIN.ecobat.cz, kde je též zveřejněn aktuální seznam míst zpětného odběru 
obsahující název míst a jejich adresu. 

18.5. Povinnosti t}ikajid se separátního sběru splní tak Zákazník prostřednictvím odběrných míst systému ASEKOL RETELA č i ECOBAT. 

18.6. Povinnosti t}'kajfci se separátního sběru baterií, akumulá torů. a elektrozařizeni v množství niišim než 10 kusů, resp. v p řipadě elektroza řízeni pocházej ícího z domácností 
též v počtu odpovídaj ícím počtu aktuálně odebraných kusů podobného typu a použi tí. splní Zákazník též tím. že je zašle Deltu zpět s označen ím .použité výrobky" na adresu 
DELL Computer spol. s r.o ., V Parku 2325/16, Praha ll, PSC: 148 00. Tyto použité výrobky mohou být rovněž odevzdány osobně na výše uvedené adrese. v ponděli až pátek od 
8 :30 do 17:00 hod .. tel.č.: 225772711. 

19. Obecná ustanoveni 

19.1. Oznámeni podle těchto Podmínek musejí bYt uči něna v písemné formě a stávají se účinnými doručením příslušné osobě druhé strany na adresu uvedenou na faktuře Deltu. 

19.2. Smluvnf strany Smlouvu nesmí postoupit ani převést na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany vyjma těchto připadů : (1) DeU může 
Smlouvu postoupit na svou přidruženou osobu a (2) De tl je oprávněn převést své povinnosti ze Smlou'll)' na subdodavatele. avšak v takovém případě zůstane zachována 
odpovědnost De tl u vUči Zákazníkovi za splněni těchto povinnost i. 

19.3. Smlouva ustavuje úplnou smlouvu mezi smluvními stranami. 

19.4. Jakákoli změna Smlouvy j e platná a účinná pouze v případ ě, že bude učiněna písemně a odsouhlasena oběma smluvním i stranami. Pokud se některé ustanoveni těchto 
Podmínek bude shledáno neplatným nebo nevykonatelným, takové ustanovení bude pozměněno nebo nahrazeno v rozsahu nezbytném pro dosažení souladu s platným 
právem. přičemž zbývající čcisti uzavřené Smlouvy zůstanou plně v platnosti a ůčinnosti. 

19.5. Vzdání se práva z porušeni Smlouvy kteroukoli smluvní stranou či zdržení se či neuplatnění nároku podle Smlouvy nezakládá vzdáni se práva z jakéhokoli následného 
porušeni Smlouvy. 

19.6. Smlouva stejné j ako všechny smluvní povinnosti budou vykládány v souladu s platnými právními předpi sy Leské republiky. K řešen í sporů z této Smlouvy jsou přís lušné 
výlučně soudy C.eské republiky. 

19.7. Smluvni strany se dohodly. že Vídeňskáúmluva o m ezinárodní koupi zboží z roku 1980 {Vídeňskáůmluva) se na Smlouvu neuplatni. 

19.8. Pokud bude jakýkoliv právníúkon Deltu učiněný v režimu těchto Podmínek nabídkou na uzavřen í smlouvy, vylučuje Dell ve smyslu i 1740 odst. 3 občanského zákonfku 
přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou. Pro vyloučení pochybnosti toto ustanovení nic nemění na právu stran j ednat o změnách nabíd ky. 

19.9. UstanoveníS 1799 až~ 1800 občanského zákoníku vztahuj ící se na smlouvy uzavírané adhezním způsobem se na smluvni vztahy podřízeni těmto Podmínkám neuplatní. 
VERZE C.: 1/2014 
úCINNA OD: 1.1.2014 

,. 
( 

DELL Co m p u ter, spol. s r.o .. V Parku 2325/16. 148 00 
Praha ll - Chodov 

IC 452 72 808, zapsan\i 11 obchodním rejstříku vedeném MéstskYm soudem 11 Praze dne 30.'1 . 1992, odd fl C, vložka 9231  
 

 OIC: CZ45272606 

Strana 8 z 8 




